
Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě uzavřené dne 2. 6. 2017

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
se sídlem: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912
plátce DPH: NE
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1230
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Poskytovatel

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. S r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:

Radislavem Vymyslickým, jednatelem
Pivovarská 542, jarošov 686 01 Uherské Hradiště
44962185
CZ44962185
ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 4030
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 2. 6. 2017 (dále jen
,,Dodatek").

Stránka 1z 2



ll. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A PŘEDMĚT ZÁVAZKU

1.

2.

3.

Dne 2.6.2017 uzavřely na základě výsledků zadávacího řIzeni veřejné zakázky s názvem Servis a opravy
výtahů 2017 - 2020, sp. zn. zadavatele: CESOV0217 Smluvní strany Servisní smlouvu dále jen (,,Servisní
smlouva") na servis a opravy výtahů.

Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem mění ustanoveni odst. 108 v ČI. XVI ,,Doba trvání
smlouvy" Servisní smlouvy, přičemž text předmětného odstavce nově zni:
,,108. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2020. Během doby trván/Sm/ouvy nelze Smlouvu
vypovědět."

Ostatní ujednání Servisní smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a Smluvní strany
se zavazuji se jimi nadále řídit.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1.

2,

3.

4.

5.

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyp!ývajícI ze Servisní smlouvy a Dodatku se řidl českým
právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucujÍcÍ
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Servisní smlouva, resp. Dodatek nestanoví
jinak.

Všechny spory vznikajÍcÍ ze Servisní smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně přis1ušnými.

Servisní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. jakékoli změny Servisní smlouvy učiněné jinou
než písemnou formou jsou vyloučeny.

Dodatek je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž Objednatel, Poskytovatel a Centrálni zadavatel
obdrží každý jedno vyhotoveni.

Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V /L'1JÔUO" d,, 2g Lozo V /o7'p'"o "y dne ;/ í LoZd
l.

Stránka 2 z 2



PLNÁ MOC

Firma Vymyslický - Výtahy, spol. s lo.

se sídlem Pivovarská 542, 686 01 Uh. Hradiště, Jarošov

zastoupená statutárním orgánem panem Jiřím Bednaříkem,

uděluje panu Radislavu Vymyslickém generální plnou moc

na rok 2020. '

Tuto plnou moc přijímám

V Uh. Hradišti 23. 12. 2019




